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Pierwszy milion ekspresów do kawy w BSH w Rzeszowie 

Rzeszów, 8.10.2021 r. (BSH) Rzeszów staje się głównym dostawcą ekspresów 

kapsułkowych Tassimo dla całej Europy. W tym roku z linii produkcyjnej fabryki BSH 

w Głogowie Małopolskim zjechał milionowy ekspres do kawy Tassimo. W sierpniu firma 

rozpoczęła produkcję kolejnego modelu tego urządzenia. BSH rozwija też produkcję 

odkurzaczy i maszynek do mielenia. 

Nowoczesne maszyny produkcyjne, zaawansowane urządzenia pomiarowe, inwestycje w badania 

i rozwój  – BSH w Rzeszowie zwiększa zatrudnienie i produkcję. Producent AGD marek Bosch 

i Siemens osiągnął właśnie kolejne cele  w rozwoju swojej fabryki w Głogowie Małopolskim.  Spółka 

uruchomiła produkcję nowego modelu ekspresu do kawy Tassimo, znanego przez klientów pod 

nazwą „Happy”. Liczba wszystkich wyprodukowanych przez rzeszowski odział BSH ekspresów 

Tassimo przekroczyła już milion, a moce produkcyjne fabryki małego AGD na podkarpaciu wciąż 

rosną. Rzeszów staje się głównym dostawcą Tassimo w całej Europie. W związku z rozwojem 

obszarów odpowiedzialnych za badania i rozwój, BSH w Polsce realizuje coraz więcej prac 

z zakresu projektowania nowych urządzeń i technologii. Pomysły z Rzeszowa podbijają kolejne 

rynki. 

BSH w Rzeszowie rozwija też produkcję odkurzaczy i maszynek do mielenia. W ostatnim czasie 

firma rozpoczęła produkcję nowego modelu odkurzacza bezworkowego Bosch. Inżynierowie 

z  Rzeszowa są autorami wielu technologicznych ulepszeń, które zostały w nim wprowadzone. BSH 

w Rzeszowie planuje również wprowadzenie rozwiązań z zakresu przemysłu 4.0. Firma planuje 

uruchomienie autonomicznych wózków i wykorzystanie drona, który będzie skanował ustawienie 

materiałów w magazynie. 
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Więcej informacji: 

Strona internetowa: www.bsh-group.com/pl/  

Informacje prasowe: https://www.bsh-group.com/pl/media/komunikaty-prasowe  

Blog firmowy: https://stories.bsh-group.com/pl_PL/ 

Facebook: https://www.facebook.com/bshgroup.polska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bsh-poland  

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu 

BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, 

Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach 

produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i 

lodówki, a w podrzeszowskiej Rogoźnicy małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada 

centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w takich obszarach 

jak: usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce 

rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum Kompetencyjne Digital & 

E-Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział w projektowaniu i produkcji 

zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz wprowadzaniu nowych rozwiązań 

zawiązanych z Internetem. 

 

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch 

GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy do 

Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała 

się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2020 r. łącznym 

obrotem o wartości około 13,9 miliarda euro i zatrudnieniem 60 000 pracowników, BSH jest 

europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, m.in. 

Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH produkuje 

swoje urządzenia w 38 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 
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